РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2020 № 139
с. Ольховый Рог
Об отмене постановления Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения от 26.11.2020 № 126
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,     Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Отменить постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.11.2020 № 126 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Ольхово-Рогского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                              С.Н.Морозов

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко О.А.

1